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13.
14.
15.
16.
17.

Lakotelek
Lakotelek
Lakotelek
Lakotelek
Lakotelek
Lakotelek
Lakotelek
Lakotelek
Lakotelek
Lakotelek
Lakotelek

Lakotelek

Lakotelek
Kozteriilet
Csatornapart
Term6£old
Termo6fold

3. melléklet a 8/2013 (IV.30.) Onkorményzati Rendelethez

KIMUTATAS

Tiszagyulahaza koézség Onkormanyzatanak térzsvagyonarél

UZLETI VAGYON
Ingatlan helye  Tul. lap Hrsz. Ha Teriilet Miiv. Ag Megjegyz.
Sz: m2
Tulipan 11. 473 406 1932 Kert
Tulipan 9. 474 407 1907 Kert
Tulipén 7. 475 408 1882 Kert
Tulipan 5. 476 409 1938 Kert
Tulipan 3. 477 410 1908 Kert
Tulipén 1. 478 411 1717 Kert
Tulipan 10. 480 414 1900 Kert
Tulipén 8. 481 415 1977 Kert
Tulipan 6 482 416 1944 Kert
Tulipén 4. 483 417 1964 Kert
Tulipan 12. 479 413 1938 Kert Kozutnak
jelolve
Nefelejcs 2. 490 424 1975 Kert Kozutnak
jelolve
Nefelejcs 1. 491 426 2363 Kert
Kossuth ut 494 430 174 Kivett
Névtelen 2. 647 486 3532 Gyep
Kiilteriilet 1 07/8. 2424 Széanto

Dozsa 24. 1 011/6. 3761 Szanto
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27.

28.

Tiszapart
Termo6fold
Sporttelep
Termo6fold
Kiserdo
Kiserdo
Garazstelek
Garazstelek
Garazstelek

Garazstelek

Foldut

Ingatlan helye

Artér
Kilteriilet
Kossuth ut
Rakoczi u.
Rakoczi u.
Kossuth Ut
Kossuth 1t
Kossuth Ut
Rakoczi-
Hunyadi
Rakoczi-
Hunyadi
Kiiltertilet

Tul. lap
Sz:

328
329

112
642
645

646

Hrsz.

093
025/1.
446
253
257
16/1.
16/2.
13
342

343

047/14

Ha

Teriilet
m?2

4939
8687
2339
7540
7511
4485
25
20
20

18

2845

Miiv. Ag

Kivett
Szanto
Kivett
Szanto
Erd6

Erdo

Kivett
Kivett
Kivett

Kivett

Ut

Megjegyz.



